
R a a d s b e s l u i t

De raad van de gemeente Langedijk;

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 12 oktober 2021;

gelet op artikel 216 van de Gemeentewet;

b e s l u i t :

af te schaffen de volgende verordening:

Verordening op de heffing en de invordering van een eenmalig rioolaansluitrecht 2021

Artikel 1 Afschaffing 
1. De “Verordening rioolaansluitrecht 2021” van 15 december 2020 wordt ingetrokken met 

ingang van de in het derde lid genoemde datum van afschaffing van deze heffing, met 
dien  verstande  dat  zij  van  toepassing  blijft  op  de  belastbare  feiten  die  zich  voor  die 
datum hebben voorgedaan.

2. Dit besluit treedt in werking met ingang van de eerste dag na die van de bekendmaking.
3. De datum van afschaffing van de heffing is 1 januari 2022.

Aldus besloten door de raad van de gemeente Langedijk in zijn openbare vergadering 
van 9 november 2021.

De voorzitter, De griffier,

L.A.M. Kompier R. Vennik


	R a a d s b e s l u i t
	De raad van de gemeente Langedijk;
	Aldus besloten door de raad van de gemeente Langedijk in zijn openbare vergadering
	van 9 november 2021.

